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Н А К А З

28.05.2015                                                                                                          №58-к
Про організацію 

чергування по ХЗОШ № 117 

у день проведення випускного 

вечора 30 травня 2015 року

На виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 22.05.2015 № 95 “Про організацію заходів щодо проведення випускних вечорів у 2015 році в загальноосвітніх навчальних закладах м. Харкова”, наказу Управління освіти від 25.05.2015 № 158-к «Про організацію чергування в управлінні освіти у день проведення випускних вечорів 30-31 травня 2015 року» для оперативного вирішення питань, пов’язаних із забезпеченням збереження життя та здоров'я учасників святкових заходів, з метою дотримання правил протипожежної безпеки під час святкування випускного вечора 30 травня 2015 року

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальними черговими по ХЗОШ № 117:   
	№ з/п
	П.І.Б.
	Посада
	Дата
	Час
	телефон

	1.
	Волкодав Світлана

Анатоліївна
	Директор школи
	30.05.2015
	20.00-02.00
	050-652-10-27

756-02-10

	2
	Кочерга Тетяна Анатолівна
	Заступник директора з НВР 
	31.05.2015   
	02.00-08.00
	066-705-28-80

097-103-33-37


2. Відповідальному черговому по школі провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та збереження   матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних   норм та правил  у школі


 3. Черговим у закладі передавати оперативну інформацію черговому по управлінню освіти адміністрації Дзержинського району Харківської міської ради 

                     до 18.30, 20.30, 23.30       30.05.2015,

                     до 02.30, 06.00
                 31.05.201

 у разі виникнення непередбачених ситуацій – негайно.
                                                                                30.05.2015-31.05.2015.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

      Директор ХЗОШ № 117                      С.А. Волкодав

   З наказом ознайомлені:     
Кочерга Т.А.
